SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BVĐK-TCKT

        Lạng Sơn, ngày  30 tháng 12  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ DỊCH VỤ TƯ VẤN ĐẤU THẦU

Gói thầu: Mua hoá chất xét nghiệm để phục vụ công tác khám chữa bệnh

cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh năm 2025

                     Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu: Mua hoá chất xét nghiệm để phục vụ

công tác khám chữa bệnh cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh năm 2025. Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Lạng Sơn kính đề nghị các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu

cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

Danh mục báo giá: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, tư vấn thẩm

định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu. ( Có danh mục kèm theo).

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) bên thuê dịch vụ sẽ

không phải trả thêm bất kỳ một chi phí nào.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí.

Thời hạn gửi báo giá: Trong vòng 5 ngày kể từ ngày đăng thư mời này trên

trang thông tin điện tử của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn

(http://bvdklangson.com.vn). Địa chỉ: Phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Lạng Sơn, Thôn Đại Sơn, Xã Hợp Thành, Huyện Cao Lộc, tỉnh

Lạng Sơn.( CN Hoàng Thu Hiền     ĐT: 0983 111 668).

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn rất mong nhận được sự quan tâm và

bản chào giá của quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Website Bệnh viện;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Quý Trường

		2024-12-30T09:54:59+0700

		2024-12-30T10:16:22+0700

		2024-12-30T10:16:22+0700